
 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

PORTARIA Nº 8.433, DE 01 DE JUNHO DE 2023. 

 

 

Nomeia a servidora Sandra Teresinha Resende 

para exercer Função de Agente de 

Operacionalização do Ponto de  Atendimento 

Virtual da Secretaria Especial da Receita 

Federal do Brasil (RFB) – PAV . 

 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

  

Art. 1º Nomear a servidora Sandra Teresinha Resende, nomeada pelo Decreto 

4.330/2008,  para a Função de Agente de Operacionalização do Ponto de Atendimento Virtual 

da Secretaria Especial da Receita Federal do Brasil (RFB) – PAV  no Município de Capanema 

– PR.  

 

 

Art. 2º – Esta  Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

  

 

Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Cidade da Rodovia Ecológica – 

Estrada Parque Caminho do Colono, ao 1º dia do mês de junho de 2023. 

 

 

 Américo Bellé 

 Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Publicado no DIOEM na data 01/06/23, Edição 1212, Página(s) 3. 

 


